
UCHWAŁA NR 559/2023 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji odbiorowej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję odbiorową dla zadań inwestycyjnych pn. : „Rozbudowa Szpitala Św. Ducha 
w Rawie Mazowieckiej” oraz „Budowa pracowni rezonansu magnetycznego w Szpitalu św. Ducha” 

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1) Leszek Przybył - przewodnicząca; 

2) Marcin Kos; 

3) Małgorzata Leszczyńska; 

4) Mariusz Klincewicz; 

5) Łukasz Sawicki; 

6) Andrzej Latek; 

7) Marek Sawicki; 

8) Katarzyna Zagajewska; 

9) Agnieszka Wasilewska. 

§ 3. Komisja podlega rozwiązaniu po bezusterkowym odbiorze robót. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

Starosta 
 
 

Józef Matysiak 

 
Wicestarosta 

 
 

Jacek Otulak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Kobierski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Henryk Majewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Grzegorz Stefaniak 

 

Id: 05E65D4F-FAE9-4534-A97D-2EA057C47AB4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9

	Paragraf 3
	Paragraf 4


